Wolomin, dn. 22.12.2006 r.
SPW-PNO-343/62/06

Wszyscey oferenci

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych
(t.j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163) do Zamawiajacego wplyng¢ly zapytania dot. tresci
specylikacji istotnych warunkow zamowienia. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy
udziela niniejszych wyjasnien:

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat wyposazony w regulacje czasu wdechu do
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czasu wydechu w stosunku od 1:1 do 1:3

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza aparat wyposazony w regulacje czasu
wdechu do ezasu wydechu w stosunku od 1:1 do 1:3.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat nie posiadajacy mozliwosci obrazowania
krzywej cisnienia, lecz wyposazony w monitoring cisnienia sredniego, cisnienia szczytowego
oraz barograf?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza aparat nie posiadajacy mozliwosci
obrazowania Krzywej ciSnienia, lecz wyposazony w monitoring ciSnienia $redniego,
ciSnienia szczytowego oraz barograf.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci pomiar gazow anestetycznych realizowany w monitorze funkcji
zyciowych?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza pomiar gazow anestetycznych realizowany w
monitorze funkeji zyciowych.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania monitor skonfigurowany z mozliwoscia
rozbudowy?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszeza monitor skonfigurowany z mozliwoscia
rozbudowy.

Pytanie:
(Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania monitor o wadze do 10 kg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza monitor LCD.
Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania monitor z podtrzymaniem zasilania przez UPS
umozliwiajacy prace przez 15 minut?



Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza monitor z podtrzymaniem zasilania przez
UPS umozliwiajacy prace przez 15 minut.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania monitor z jednoczesnym wyswietleniem 6
odprowadzen EKG?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza monitor z jednoczesnym wyswietleniem 6
odprowadzen EKG.



